



Büyük haber! "Coca-Cola artık Burger King®'de"

Türkiye genelindeki 650'den fazla restoranı ile burger tutkunlarına hizmet veren Burger King®, yeni dönemde Coca-Cola ve zengin portföyünde yer alan markalar ile çalışma kararı aldı. Vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King® bu işbirliğini reklam kampanyası ile duyurdu.

Türkiye'de hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde faaliyet gösteren Burger King®, yeni dönemde Coca-Cola ve zengin portföyünde yer alan markalar ile çalışma kararı aldı. Anlaşmayı yeni reklam kampanyası ile kamuoyuna duyuran Burger King®, "Habere Gel! Coca-Cola artık Burger King®'de!" mottosuyla heyecanını tüketicileri ile paylaştı.

İki reklam filmi çekilecek olan kampanyanın ilk filminde gizemli haber vurgusu ile Burger King® ve Coca-Cola işbirliği duyurulurken, ikinci reklam filminde ise heyecanlı ve merakla beklenen haber vurgusu kullanılacak.

Yapım şirketi GoGo Project tarafından geliştirilen Burger King® reklam filmlerinin yönetmenliğini Cem Adıyaman gerçekleştirdi.

Künye:

Reklamveren: TAB Gıda – Burger King®

Reklamveren Yetkilileri: Seçil Demiralp, Burak Akın, Yasemin Ağırır, Emel Onganer, Tuğçe Tonguçoğlu, Görkem Akyavuz, Serap Şahinoğlu, Ceren Öztapak, Erinç Doğucan Tözün

Yönetici Kreatif Direktör: Ayşe Aydın Erdoğan

Kreatif Direktör: Mehmet Güney

Yaratıcı Grup Başkanı: Ozan Aslan, Can Yıldız

Yaratıcı Ekip: Orkun Süslü, Özgür Kahraman, Nuray Güney, Cem Işık, Tansu Demirok, Aykut Küç

Müşteri İlişkileri: Aşkın Baş, Özde Oldaç

Grafik: İbrahim Özdemir

Stratejik Planlama: Dilek Terliksiz, Burak Kaçı

Ajans Prodktr: Alihan Dobada

Yapım Őirketi: GoGo Project

Ynetmen: Cem Adıyaman

Post Prodksiyon: İmaj Post Production

Reklam Filmi:

<https://m.youtube.com/watch?v=LBu7nyiAJgA>

<https://m.youtube.com/watch?v=nKKdZbWAwPc>

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na baėlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ő, Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Trkiye'de mnhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Trkiye'deki iŐletmecisi ve geliŐtirme ortaėıdır. TAB Gıda bnyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiŐtir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bnyesine katmıŐ, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dnerci®'yi kurmuŐtur. Bugn Trkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200' aŐkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dnerci® ve 5 Dner Stop® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bnyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ő. bugne kadar pek çok dl olarak, sektrnn lideri konumundadır.